21/11/2025, về việc đề nghị phê duyệt danh sách hộ nghèo được hỗ trợ tiền điện 
quý II, III năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh sách và kinh phí hỗ trợ tiền điện cho hộ được hỗ trợ 

tiền điện quý II, quý III trên địa bàn xã như sau: 

- Tổng số hộ nghèo:  199 hộ; 

- Tổng kinh phí: 76.117.500 đồng 

Bằng chữ: Bảy mươi sáu triệu một trăm mười bảy nghìn năm trăm đồng.  

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã, 

Trưởng phòng Kinh tế xã, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các 

trường hợp có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.